EDITAL Nº 39/2017

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 11/2016
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA – SiSU - PROCESSO SELETIVO 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando a existência de 10 vagas não preenchidas
ofertadas pelo curso de Medicina no Edital Nº 11/2016, e considerando a
necessidade de fechamento do Processo Seletivo SiSU 2016, resolve:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para realização de matrícula no
curso de Medicina na Secretaria Acadêmica do campus Uruguaiana nos dias 14, 15
ou 16 de fevereiro, das 8:00 às 13:00.

Modalidade Nome Candidato

AC - Ampla Concorrência

Julia Eugenio Nery

Marcos Felipe de Castro Batista Fernandes

Luiza Zaziki Millani

Andressa de Moura Braga Costa

Ana Beatriz Alves de Lima

L1 – Vagas reservadas a
candidatos com renda familiar

bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e

que tenham cursado
integralmente o Ensino Médio

em escolas públicas

Juliana Correa da Silveira

Karina de Castilhos

Priscila Silva das Neves

Zilmara dos Santos Luis

Sabrina da Silva Knierim

DETERMINAR o encerramento da chamada de suplentes relativos ao Edital Nº
11/2016, e DECLARAR, nesta data, concluído o Processo Seletivo para Ingresso via
SiSU 2016.

Bagé, 08 de fevereiro de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor